Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert LR a: Ce bus termine sa course a I'arrét “Colibri”.

tous les arréts figurant sur le schéma de la ligne. Pour connaitre les
horaires & votre arrét, vous pouvez vous connecter & I’application yeZo @
ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr.

ILLICO @) HORAIRES DU LUNDI AU VENDRED! sasjos e :
Dispositif “Vieux-Port piéton” Modification de I'itinéraire a partir de 18h en semaine et a partir de 14h le samedi.
Aytré-Plage @ Les arréts “Dames Blanches (Maubec)”, “Grosse Horloge” et “Banque de France” ne sont pas desservis.
vers —i_) A Aytrs (D
principaux

Reportez-vous aux arréts : “Hopital”, “Arsenal”, “Porte de Cougnes”, “Orbigny” ou “Place de Verdun”.

HORAIRES DE BUS

La Siréne 05:46 06:22 07:58 08:31 09:04 09:38 10:12 10:46 11:20 11:55 12:29 13:03 13:38 14:11 14:45 15:18 15:53 16:27 17:02 17:36 18:11 18:47 19:24 20:05 20:54 | 21:43
Frigo 05:46 06:22 07:58 08:31 09:04 09:38 10:12 10:46 11:20 11:55 12:29 13:03 13:38 14:11 14:45 15:18 15:53 16:27 17:02 17:36 18:11 18:47 19:24 20:05 20:54  21:43
Eugene Dor 05:47 06:24 06:57 07:28 08:00 08:33 09:06 09:40 10:14 10:48 11:22 11:57 12:31 13:05 13:40 14:13 14:47 15:20 15:55 16:29 17:04 17:38 18:13 18:49 19:25 20:06 20:55 21:44
Air Liquide 05:48 06:25 06:58 07:29 08:01 08:34 09:07 09:41 10:15 10:49 11:23 11:58 12:32 13:06 13:41 14:14 14:48 15:21 15:56 16:30 17:05 17:39 18:14 18:50 19:26 20:07 20:56  21:45
Laleu Sports 05:50 06:27 07:00 07:31 08:03 08:36 09:09 09:43 10:17 10:51 11:25 12:00 12:34 13:08 13:43 14:16 14:50 15:23 15:58 16:32 17:07 17:41 18:16 18:52 19:28 20:09 20:58 21:47
Jacques Henry 05:50 06:27 07:00 07:31 08:03 08:36 09:09 09:43 10:17 10:51 11:25 12:00 12:34 13:08 13:43 14:16 14:50 15:23 15:58 16:32 17:07 17:41 18:16 18:52 19:28 20:09 20:58  21:47 (2]
Vaugouin 05:51 06:28 08:05 08:38 09:11 09:45 10:19 10:53 11:27 12:01 12:35 13:09 13:44 14:18 14:52 15:25 16:00 16:34 17:09 17:43 18:17 18:53 19:29 20:10 20:59  21:48
Aéroport 07:45 08:17 08:50 09:24 09:58 10:32 11:06 11:40 12:14 12:48 13:23 13:57 14:31 15:04 15:38 16:13 16:47 17:22 17:56 18:30 19:07 19:45 | 20:31 | ‘O
Laleu Les Douanes 07:45 08:17 08:50 09:24 09:58 10:32 11:06 11:40 12:14 12:48 13:23 13:57 14:31 15:04 15:38 16:13 16:47 17:22 17:56 18:30 19:07 19:45 20:31 <
@ Colibri 06:07 06:43 07:15 07:46 08:18 08:51 09:25 09:59 10:33 11:07 11:41 12:15 12:49 13:24 13:58 14:32 15:05 15:39 16:14 16:48 17:23 17:57 18:31 19:08 19:46 20:32 Z
Oncor 06:07 06:43 07:15 07:46 08:18 08:51 09:25 09:59 10:33 11:07 11:4 12:15 12:49 13:24 13:58 14:32 15:05 15:39 16:14 16:48 17:23 17:57 18:31 19:08 19:46 20:32 (]
Cité 06:08 06:45 07:17 07:48 08:20 08:53 09:27 10:01 10:35 11:09 11:43 12:17 12:51 13:26 14:00 14:34 15:07 15:41 16:16 16:50 17:25 17:59 18:33 19:10 19:47 20:33 :
Rossignolette 0552 06110 06:29 06:46 07:03 07:18 07:34 07:49 08:06 0821 08:39 0854 09:12 09:28 09:46 10:02 10:20 10:36 10:54 11:10 11:28 11:44 1202 12:18 12:36 1252 13:10 13:27 1345 14:01 14:19 14:35 14:53 1508 1526 1542 16:01 16:17 16:35 16:51 17:10 17:26 17:44 18:00 18:18 18:34 1854 19:11 19:30 19:49 20:11 20:35 21:00 21:49 - <E
Quatre Fages 0553 06:11 06:30 06:48 07:04 07:20 07:35 07:51 08:07 08:23 08:40 08:56 09:13 09:30 09:47 10:04 1021 10:38 10:55 11:12 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:54 13:11 1329 13:46 14:03 14:20 14:37 14:54 1510 15:27 15:44 16:02 16:19 16:36 16:53 17:11 17:28 17:45 18:02 18:19 18:36 18:55 19:13 19:31 19:50 20:12 20:36 21:01  21:50 D N
Saint-Maurice 0555 06:13 06:32 06:50 07:06 07:22 07:37 07:53 08:09 08:25 08:42 08:58 09:15 09:32 09:49 10:06 10:23 10:40 10:57 11:14 11:31 11:48 1205 12:22 12:39 12:56 1313 13:31 13:48 1405 14:22 14:39 14:56 1512 15:29 1546 16:04 16:21 16:38 16:55 17:13 17:30 17:47 18:04 18:21 18:38 1857 19:15 19:33 19:52 20:14 20:38 21:03 21:52 O] -
Missy 0556 0614 06:33 06:51 07:07 07:23 07:38 07:54 08:10 08:26 08:43 09:00 09:17 09:34 09:51 10:08 10:25 10:42 10:59 11:16 11:33 11:50 1207 12:24 12:41 12:58 1345 13:33 13:50 14:07 14:24 1441 14:58 1514 15:31 15:48 16:06 16:23 16:40 16:57 17:15 17:32 17:49 18:06 18:23 18:40 18:50 19:16 19:34 19:53 20:15 20:39 21:04 21:53 —
Coligny 0557 06:15 06:34 06:52 07:08 07:24 07:39 07:55 08:11 08:27 08:44 09:01 09:18 09:35 09:52 10:09 10:26 10:43 11:00 11:17 11:34 11:51 12:08 12:25 12:42 12:59 13:16 13:34 13:51 14:08 14:25 14:42 1459 1515 15:32 1549 16:07 16:24 16:41 16:58 17:16 17:33 17:50 18:07 18:24 18:41 19:00 19:17 19:35 19:54 20:16 20:40 21:05 21:54 o~ e
Claude Masse 0558 06:16 06:35 06:53 07:09 07:25 07:40 07:56 08:12 08:28 08:45 09:02 09:19 09:36 09:53 10:10 10:27 10:44 11:01 11:18 11:35 11:52 12:09 12:26 12:43 13:00 13:17 13:35 13:52 14:09 14:26 14:43 1500 1516 15:33 1550 16:08 16:25 16:42 16:59 17:17 17:34 17:51 18:08 18:25 18:42 19:01 19:18 19:36 19:55 20:17 20:41 21:06  21:55 -—
Place de Verdun 06:01 06:19 06:38 06:56 07:12 07:28 07:44 08:00 08:16 08:32 08:49 09:06 09:23 09:40 09:57 10:14 10:31 10:48 11:05 11:22 11:39 11:56 12713 12:30 12:47 13:04 13:21 13:38 13:55 14:12 14:29 14:46 1503 1520 15:37 1554 16:12 16:29 16:47 17:04 17:22 17:39 17:56 18:13 18:30 18:47 19:04 19:21 19:39 1958 20:20 20:44 21:09 21:58 ° O ()
Dupaty 06:02 06:20 06:39 06:57 07:13 07:29 07:45 08:01 08:17 08:33 08:50 09:07 09:24 09:41 09:58 10:15 10:32 10:49 11:06 11:23 11:40 11:57 1214 12:31 12:48 13:05 13:22 13:39 13:56 14:13 14:30 14:47 1504 1521 15:38 1555 16:13 16:30 16:48 17:05 17:23 17:40 17:57 18:14 18:31 18:48 19:05 19:22 19:40 19:59 20:21 20:45 21:10 21:59 e 2 (@)
Dames Blanches (Louis Durand) ~ 06:03 06:21 06:40 06:58 07:14 07:30 07:46 08:02 08:18 08:34 0851 09:08 09:25 09:42 09:59 10:17 10:33 10:51 11:07 11:25 11:41 11:59 12:15 12:33 12:49 13:07 13:23 1341 13:57 14:15 14:31 1449 1505 15:23 15:39 1557 16114 16:32 16:49 17:07 17:24 17:42 17:58 18:16 18:32 18:50 19:06 19:24 19:41 20:00 20:22 20:46 21:11 22:00 o S ®
Hopital 06:04 06:22 06:41 06:59 07:16 07:32 07:48 08:04 08:20 08:36 08:53 09:10 09:27 09:44 10:01 10:18 10:35 10:52 11:09 11:26 11:43 12:00 12117 12:34 1251 13:08 13:25 13:42 13:59 14:16 14:33 14:50 15:07 1524 15:41 1558 16:16 16:33 16:51 17:08 17:26 17:43 18:00 18:17 18:34 18:51 19:08 19:25 19:43 20:02 20:24 20:48 21:13  22:02 Q.= 1 o
Gare La Rochelle (Joffre) 06:07 06:25 06:44 07:02 07:19 07:35 07:51 08:07 08:23 08:39 08:56 09:13 09:30 09:47 10:04 10:22 10:39 10:56 11:13 11:30 11:47 12:04 1221 12:38 1255 13:12 13:29 13:46 14:03 14:20 14:37 14:54 1511 1528 15:45 16:02 16:20 16:37 16:55 17:12 17:30 17:47 18:04 18:21 18:38 18:55 19:12 19:29 19:46 20:05 20:27 20:51 21:16 22:05 [} T = O
Pont de Tasdon 06:08 06:26 06:45 07:03 07:20 07:36 07:52 08:08 08:24 08:40 08:57 09:14 09:31 09:48 10:05 10:23 10:40 10:57 11:14 11:31 11:48 12:05 1222 12:39 12:56 13:13 13:30 13:47 14:04 1421 14:38 14:55 1512 1529 15:46 16:03 16:21 16:38 16:56 17:13 17:31 17:48 18:05 18:22 18:39 18:56 19:13 19:30 19:47 20:06 20:28 20:52 21:17  22:06 o 5 =90
Place des Britanniques 06:08 06:26 06:45 07:04 07:21 07:37 07:53 08:09 08:25 08:41 08:58 09:15 09:32 09:49 10:06 10:24 10:41 10:58 11:15 11:32 11:49 12:06 12:23 12:40 12557 13:14 13:31 13:48 14:05 14:22 14:39 14:56 1513 15:30 15:47 16:04 16:22 16:39 1657 17:14 17:32 17:49 18:06 18:23 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:07 20:29 20:53 21:18 22:07 O ';-;
Les Frénes 06:10 06:28 06:47 07:06 07:23 07:39 07:55 08:11 08:27 08:43 09:00 09:17 09:34 09:51 10:08 10:26 10:43 11:00 11:17 11:34 11:51 12:08 12:25 12:42 12:59 13:16 13:33 13:50 14:07 14:24 14:41 14:58 1515 1532 15:49 16:06 16:24 16:41 16:59 1716 17:34 1751 18:08 18:25 18:42 18:59 19:16 19:33 19:50 20:09 20:31 20:55 21:20  22:09 ® © 5
Normandin 06:10 06:28 06:47 07:06 07:23 07:39 07:55 08:11 08:27 08:43 09:00 09:17 09:34 09:51 10:.08 10:26 10:43 11:00 11:17 11:34 11:51 12:08 12:25 12:42 1259 13:16 13:33 13:50 14:07 14:24 14:41 1458 15:16 15:33 15:50 16:07 16:25 16:42 17:.00 17:17 17:35 17:52 18:.09 18:26 18:43 19:00 19:17 19:33 19:50 20:09 20:31 20:55 21:20 22:09 - 1 o <<E
Salengro 06:12 06:30 06:49 07:08 07:25 07:41 07:57 08:13 08:29 08:45 09:02 09:19 09:36 09:53 10:10 10:28 10:45 11:02 11:19 11:36 11:53 12:10 12:27 12:44 13:01 1318 13:35 13:52 14:09 14:26 14:43 15:00 1518 15:35 15:52 16:09 16:27 16:44 17:02 17:19 17:37 1754 1811 18:28 1845 19:02 19:19 19:35 19:52 20:11 20:33 20:57 21:22  22:11
Les lles 06:12 06:30 06:49 07:08 07:25 07:42 07:58 08:14 08:30 08:46 09:03 09:20 09:37 09:54 10:11 10:29 10:46 11:03 11:20 11:37 11:54 12:11 12:28 12:45 13:02 13:19 13:36 13:53 14:10 14:27 14:44 15:01 1519 15:36 15:53 16:10 16:28 16:45 17:03 17:20 17:38 17:55 1812 18:29 18:46 19:03 19:20 19:36 19:53 20:11 20:33 20:57 21:22 22:11 D
Alstom 06:14 06:32 06:51 07:10 07:27 07:43 07:59 08:15 08:31 08:47 09:04 09:21 09:38 09:55 10:12 10:30 10:47 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:46 13:03 13:20 13:37 13:54 1411 14:28 14:45 15:02 1520 1537 15:54 16:11 16:29 16:46 17:04 17:21 17:39 17:56 1813 18:30 18:47 19:04 1921 19:37 19:54 20:13 20:35 20:59 21:24 22:13
Jules Ferry 06:15_06:33 06:52 07:11 07:28 07:45 08:01 08:17 08:33 08:49 09:06 09:23 09:40 09:57 10:14 10:32 10:49 11:06 11:23 11:40 11:57 12:14 12:31 12:48 13:05 13:22 13:39 13:56 14:13 14:30 14:47 15:04 15:22 15:39 15:56  16:13  16:31 16:48 17:06 17:23 17:41 17:58 18:15 18:32 18:49 19:06 19:23 19:39 19:56 20:14 20:36  21:00 21:25 22:14
Barbedette 06:15 06:52 07:28 08:01 08:33 09:06 09:40 10:14 10:49 11:23 11:57 12:31 13:05 13:39 14:13 14:47 15:22 15:56 16:31 17:06 17:41 18:15 18:49 19:23 19:56 20:36 21:25 | 22:14
Renan 06:16 06:53 07:29 08:02 08:34 09:07 09:41 10:15 10:50 11:24 11:58 12:32 13:06 13:40 14:14 14:48 15:23 15:57 16:32 17:07 17:42 18:16 18:50 19:24 19:57 20:37 21:26 22115 Amplitude horaire 6h00 - 22h00
Marais Doux 06:18 06:55 07:31 08:04 08:36 09:09 09:43 10:17 10:52 11:26 12:00 12:34 13:08 13:42 14:16 14:50 15:25 15:59 16:34 17:09 17:44 18:18 18:52 19:26 19:59 20:39 21:28 | 22:17 mplitude horaire -
Gare d'Aytré | 06:20 | | 06:57 | | 07:33 | | 08:06 | | 08:38 | | 09:11 | | 09:45 | | 10:19 | | 10:54 | | 11:28 | 1 12:02 | | 12:36 | | 13:10 | | 13:44 | | 14:18 | | 14:52 | | 15:27 | | 16:01 | EGEE 1 17:11 | | 17:46 | | 18:20 | | 18:54 | 1 19:28 | | 20:01 | | 20:41 Un bus toutes les 16 a 23 min
Jaurés 06:34 07:12 07:46 08:18 08:50 09:24 09:58 10:33 11:07 11:41 12:15 12:49 13:23 13:57 14:31 15:05 15:40 16:14 16:49 17:24 17:59 18:33 19:07 19:40 20:15 21:01 N i
Modigliani 06:35 07:13 07:47 08:19 08:51 09:25 09:59 10:34 11:08 11:42 12:16 12:50 13:24 13:58 14:32 15:06 15:41 16:15 16:50 17:25 18:00 18:34 19:08 19:41 20:16 21:02 Un bus toutes les 32 & 46 min sur les axes ® et O
Malidor 06:36 07:14 07:48 08:20 08:52 09:26 10:00 10:35 11:09 11:43 12:17 12:51 13:25 13:59 14:33 15:07 15:42 16:16 16:51 17:26 18:01 18:35 19:09 19:42 20:17 21:03 ;
Belle Aire \ 06:38 | 1 07:16 | 10750 | 108:22 | 08:54 | 09:28 | 110:02 | 110:37 | 111 | 1145 | 12:19 | 1253 | 13:27 | 14:01 | 14:35 | 15:09 | 15:44 | 7 16:18 | 1653 | 17:28 | 18:03 | 1 18:37 | 19:11 | 19:44 | 20:19 | 21:05 En vigueur du 01/07/2023 au 02/09/2023
AL Pallice (&)
vers
arréts principaux Laleu @
Gare d'Aytré 05:35 06:25 | 07:04 07:38 08:11 08:45 09:19 09:52 10:26 11:02 11:36 12:11 12:44 13:18 13:50 14:24 14:59 15:33 16:07 16:41 17:17 17:52 18:27 19:09 20:06 20:58 | 21:35
Marais Doux 05:36 06:26 07:05 07:39 08:12 08:46 09:20 09:53 10:27 11:03 11:37 12:12 12:45 13:19 13:51 14:25 15:00 15:34 16:08 16:42 17:18 17:53 18:28 19:10 20:07 20:59 21:36 - a|joyo0Y €1
Les Embruns 05:37 06:27 07:06 07:40 08:13 08:47 09:21 09:54 10:28 11:04 11:38 12:13 12:46 13:20 13:52 14:26 15:01 15:35 16:09 16:43 17:19 17:54 18:29 19:11 20:08 21:00 21:37 =
Place des Grands Prés 05:38 06:28  07:07 07:41 08:14 08:48 09:22 09:55 10:29 11:05 11:39 12:14 12:47 13:21 13:53 14:27 15:02 15:36 16:10 16:44 17:20 17:55 18:30 19:12 20:09 21:0121:38 ' °P LoREIuOfERvID
Belle Aire 05:57 06:47 | 07:22 07:55 08:29 09:03 09:37 10:10 10:45 11:20 11:54 12:28 13:01 13:35 14:08 14:42 15:17 15:51 16:25 17:00 17:35 18:10 18:45 19:36 20:32 —_— i
Malidor 05:58 06:48 07:23 07:56 08:30 09:04 09:38 10:11 10:46 11:21 11:55 12:29 13:02 13:36 14:09 14:43 15:18 15:52 16:26 17:01 17:36 18:11 18:46 19:37 20:33
@ Modigliani 05:58 06:48 07:23 07:56 08:30 09:04 09:38 10:11 10:46 11:21 11:55 12:29 13:02 13:36 14:09 14:43 15:18 15:52 16:26 17:01 17:36 18:11 18:46 19:37 20:33
Jaurés 05:59 06:49 07:24 07:57 08:31 09:05 09:39 10:12 10:47 11:22 11:56 12:30 13:03 13:37 14:10 14:44 15:19 15:53 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47 19:38 20:34
Jules Ferry 05:39 06:01 06:29  07:08 06:51  07:26 07:42 0759 0815 08:33 08:49 09:07 09:23 09:41 09:56 | 10:14 10:30 | 10:49 11:06  11:24 11:40  11:58 12:15 12:32 12:48  13:05 13:22  13:39 13:54 | 14:12 14:28 | 14:46 1503 1521 15:37 1555 16:11  16:20 16:45  17:04 17:21  17:39 17:56 18:14 18:31 18:49 19:13 19:40 20:10 20:36  21:02 21:39
Alstom 05:40 06:02 06:30 07:09 06:52 07:27 07:43 08:00 08:16 08:34 08:50 09:08 09:24 09:42 09:57 10:15 10:31 10:50 11:07 11:25 11:41 11:59 12:16 12:33 12:49 13:06 13:23 13:40 13:55 14:13 14:29 14:47 1504 15:22 15:38 1556 16:12 16:30 16:46 17:05 17:22 17:40 17:57 18:15 18:32 18:50 19:14 19:41 20:11 20:37 21:03 21:40
Les lles 05:41 06:03 06:31 07:10 06:53 07:28 07:44 08:01 0817 08:35 0851 09:09 09:25 09:43 09:58 10:16 10:32  10:51 11:08 11:26 11:42 12:00 12:17 12:34 12:50 13:07 13:24 13:41 13:56 14:14 14:30  14:48 1505 15:23 15:39 1557 16:13 16:31 16:47 17.06 17:23 17:41 17:58 18:16 18:33 1851 19:15 1942 20:12 20:38  21:04 21:41
Salengro 05:43 06:05 06:33 07:12 06:55 07:30 07:46 08:03 08:20 08:37 08:54 09:11 09:28 09:45 10:01 10:18 10:35 10:53 11:11 11:28 11:45 12:02 1219 12:36 12:52 13:09 13:26 13:43 13:59 14:16 14:33 14:50 15:08 15:25 1542 1559 16:16 16:33 16:50 17.08 17:26 17:43 18:01 18:18 18:35 18:53 19:17 19:44 20:14 20:40 21:06 21:43 I"alloUD0JBI-OIo A MMM
Normandin 05:43 06:05 06:33  07:13 06:55 07:31 07:47 08:04 08:21 08:38 08:55 09:12 09:29 09:46 10:02 10:19 10:36  10:54 11:12  11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:53  13:10 13:27 13:44 14:00 14:17 14:34  14:51 1509 15:26 15:43 16:00 16:17 16:34 16:51 17:09 17:27 17:44 18:02 1819 18:36 18:54 19:17 19:44 20:14 20:40 21:06 21:43 Jaldvy I-Ol S
Les Frénes 05:44 06:06 06:34 07:13 06:56 07:31 07:48 08:05 08:22 08:39 08:56 09:13 09:30 09:47 10:03 10:20 10:37 10:55 11:12 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:53 1310 13:27 1344 14:01 14:18 14:35 14:52 1509 15:26 15:43 16:00 16:17 16:34 16:51 17:09 17:27 17:44 18:02 1819 18:36 18:54 19:18 19:45 20:15 20:41 21:07 21:44 : JoUJBIUI INS O
Pont de Tasdon 05:46 06:08 06:36 07:16 06:58 07:34 07:51 08:08 08:25 08:42 08:59 09:16 09:33 09:50 10:06 10:23 10:40  10:58 11:15 11:32 11:49 12:06 12:23 12:40 12:56 13:13 13:30  13:47 14:04 14:21 14:38  14:55 1512 15:29 15:46 16:03 16:20 16:37 16:54 17:12 17:30 17:47 18:05 18:22 18:39 1857 19:20 19:47 20:17 20:43 21:09 21:46 :
Gare La Rochelle (Joffre) 05:48 06:10 06:38 07:18 07:00 07:36 07:53 08:10 08:27 08:44 09:01 09:18 09:35 09:52 10:08 10:25 10:42 11:00 11:17 11:34 11:51 12:08 12:25 12:42 12:58 13:15 13:32 13:49 14:06 14:23 14:40 14:57 1514 15:31 1548 16:05 16:22 16:39 16:56 17:14 17:32 17:49 18:07 18:24 18:41 1859 19:22 19:49 20:19 20:45 21:11 21:48
Hopital 05:50 06:12 06:40 07:20 07:02 07:38 07:55 08:12 08:29 08:46 09:03 09:20 09:37 09:54 10:11  10:28 10:45 11:03 11:20 11:37 11:54 12711 12:28 12:45 13:01 13:18 13:35 13:52 14:09 14:26 14:43 1500 1517 15:34 1551 16:08 16:25 16:42 16:59 17:17 17:35 17:52 _18:10  18:27  18:44 19:02 19:25 19:52  20:22  20:48  21:14 21:51 9||9Yyo0Y B UnpIs) op 99e|d
Dames Blanches (Maubec) 05:52 06:14 06:42 07:22 07:04 07:40 07:57 08:14 08:31 08:48 09:05 09:22 09:39 09:56 10:12 10:29 10:46 11:04 11:21 11:38 11:55 1212 12:29 12:46 13:02 1319 13:36 13:53 14:10 14:27 14:44 1501 1518 15:35 1552 16:09 16:26 16:43 17:00 17:18 17:36 17:53 SM|IGOIN €| 2P uosiep |®|
Grosse Horloge 05:53 06:15 06:43 07:23 07:05 07:41 07:58 08:15 08:32 08:49 09:06 09:23 09:40 09:57 10:14 10:31 10:48 | 11:06 11:23 11:40 11:57 12:14 12:31 12:48 13:04 13:21 13:38 13:55 14:12 14:29 14:46 1503 1520 15:37 1554 16:11 16:28 16:45 17:02 17:20 17:38  17:55 o+ : 7
Banque de France 05:55 06:17 06:45 07:25 07:07 07:43 08:00 08:17 08:34 08:51 09:08 09:25 09:42 09:59 10:16 10:33 10:50 11:08 11:25 11:42 11:59 12116 12:33 1250 13:06 13:23 13:40 13:57 14:14 14:31 14:48 1505 1522 15:39 1556 16:13 16:30 16:47 17:04 17:22 17:40 17:57 ) : anbisAyd |1lenooe
Arsenal 1812 18:29 18:46 19:04 19:26 19:53 20:23 20:49 21:15 21:52 : :
L R R R L L St L 5t 50 e e e IR N i O 130 R o L B B
Orbigny 1817 18:34  18:51  19:09 19:31 19:57  20:27 20:53  21:19  21:56 ETETI® )L oL /L 018 0
Place de Verdun 06:01 06:23 06:51 07:32 07:14 07:50 08:07 08:24 08:41 08:58 09:15 09:32 09:49 10:06 1023 10:40 1057 11:14 11:31 11:48 12:05 12:22 12:39 12:56 1313 13:30 13:47 14:04 1421 14:38 1455 1512 15:29 1546 16:03 16:20 16:37 1654 17:11 17:29 17:47 18:04 18:22 18:39 1856 19:14 19:36 20:02 20:31 20:57 21:23  22:00 uw /3 90°0 aainag
Claude Masse 06:02 06:24 06:52  07:33 07:15 07:51 08:08 08:25 08:42 08:59 09:16 09:33 09:50 10:07 10:24 10:41 10:58  11:15 11:32  11:49 12:06 12:23 12:40 12:57 1314 13:31 13:48 14:05 14:22 14:39 14:56 1513 15:30 15:47 16:04 16:21 16:38 16:55 17:12 17:30 17:48 18:05 18:23 18:40 18:57 19:15 19:37 20:03 20:32 20:58 21:24 22:01 : ne suoydayo} Jed .\
Coligny 06:03 06:25 06:53 07:34 07:16 07:52 08:09 08:26 08:43 09:00 09:17 09:34 09:51 10:08 10:25 10:42 10:59 11:16 11:33 11:50 12:07 12:24 12:41 1258 1315 13:32 13:49 14:06 14:23 14:40 14:57 1514 1531 1548 16:05 16:22 16:39 16:56 17:13 17:31 17:49 18:06 18:24 18:41 18:58 19:16 19:38 20:04 20:33 20:59 21:25 22:02 717
Missy 06:03 06:25 06:53  07:35 07:17 07:53 08:10 08:27 08:44 09:01 09:18 09:35 09:52 10:09 10:26 10:43 11:00 11:17 11:34 11:51 12:08 12:25 12:42 12:59 13:16 13:33 13:50 14:07 14:24 14:41 14:58 1515 15:32 15:49 16:06 16:23 16:40 1657 17:14  17:32 17:50 18:07 18:25 18:42 18:59 19:17 19:39 20:04 20:33 20:59 21:25 22:02
Saint-Maurice 06:05 06:27 06:55 07:37 07:19 07:55 08:12 08:29 08:46 09:03 09:20 09:37 09:54 10:11 10:28 10:45 11:02 11:19 11:36 11:53 12:10 12:27 12:44 13:01 1318 13:35 1352 14:09 14:26 14:43 15:00 1517 15:34 15:51 16:08 16:25 16:42 16:59 17:16 17:34 17:52 18:09 18:27 18:44 19:01 1919 19:41 20:06 20:35 21:01 21:27 22:04
Quatre Fages 06:05 06:28 06:56  07:38 07:20 07:56 08:13 08:30 08:47 09:04 09:21 09:38 09:55 10:12 10:29  10:46 11:03  11:20 11:37  11:54 12:11 12:28 12:45 13:02 1319 13:36 13:53 14110 14:27 14:44 15:01 1518 1535 15:52 16:09 16:26 16:43 17:00 17:17 17:35 17:53 1810 18:28 18:45 19:02 19:20 19:42 20:07 20:36 21:02 21:28 22:05
Rossignolette 06:06 06:29 06:57_ 07:39 07:21 _07:57_08:14 08:31 08:48 09:05 09:22 09:39 09:56 10:13  10:30  10:47  11:04 11:21 11:38  11:55 12:12 12:29 12:46 13:03 13:20 13:37 13:54 14111 14:28 14:45 15:02 1519 15:36 15:53 16:10 16:27 16:44 17:01 17:18 17:36_ 17:54 18:11 18:29 18:46 19:03 19:21 19:43 20:08 20:37 21:03 21:29 22:06 6
Vaugouin 06:07 06:57  07:39 08:14 08:48 09:23 09:57 10:31 11:05 11:39 12:13 12:47 13:21 13:55 14:29 15:03 15:37 16:11 16:45 17:19 17:55 18:30 19:03 19:43 20:37 21:29 | 22:06 SlUSLUSU !GSUGJ ?
Jacques Henry 06:08 06:59 07:41 08:16 08:50 09:25 09:59 10:33 11:07 11:41 12:15 12:49 13:23 13:57 14:31 15:05 15:39 16:13 16:47 17:21 17:57 18:32 19:05 19:45 20:39 21:31  22:08
Laleu Sports 05:39  06:09 06:48 07:00 07:42 08:17 08:51 09:26 10:00 10:34 11:08 11:42 12:16 12:50 13:24 13:58 14:32 15:06 15:40 16:14 16:48 17:22 17:58 18:33 19:06 19:46 20:40 21:32  22:09 SOJ.U' Sew
@ Montréal 05:39  06:09 06:48 07:01 07:43 08:18 08:52 09:27 10:01 10:35 11:09 11:43 12:17 12:51 13:25 13:59 14:33 15:07 15:41 16:15 16:49 17:23 17:59 18:33 19:06 19:46 20:40 21:32  22:09 -
Chirons Longs 05:40 06:10 06:49  07:02 07:44 08:19 08:53 09:28 10:02 10:36 11:10 11:44 12:18 12:52 13:26 14:00 14:34 15:08 15:42 16:16 16:50 17:24 18:00 18:34 19:07 19:47 20:41 21:33  22:10
Duguesne 05:41 06:11 06:50 07:02 07:44 08:19 08:53 09:28 10:02 10:36 11:10 11:44 12:18 12:52 13:26 14:00 14:34 15:08 15:42 16:16 16:50 17:24 18:00 18:35 19:08 19:48 20:42 21:34  22:11
Montcalm 05:42  06:12 06:51  07:04 07:46 08:21 08:55 09:30 10:04 10:38 11:12 11:46 12:20 12:54 13:28 14:02 14:36 15:10 15:44 16:18 16:52 17:26 18:02 18:36 19:09 19:49 20:43 21:35  22:12
Port La Pallice 05:44 06:14 06:53 07:06 07:48 08:23 08:57 09:32 10:06 10:40 11:14 11:48 12:22 12:56 13:30 14:04 14:38 15:12 15:46 16:20 16:54 17:28 18:04 18:38 19:11 19:51 20:45 21:37 22:14
La Siréne 05:45 | 06:15 06:54 | 07:07 | 07:49 08:24 08:58 09:33 10:07 10:41 11:15 11:49 12:23 12:57 13:31 14:05 14:39 15:13 15:47 16:21 16:55 17:29 18:05 18:39 19:12 19:52 20:46 21:38 | 22:15
Cité 06:30 07:22 07:58 08:32 09:06 09:40 10:14 10:48 11:22 11:56 12:30 13:04 13:38 14:12 14:46 15:20 15:54 16:28 17:02 17:37 18:12 18:47 19:22 20:09 21:04
Oncor 06:00  06:32 07:08 07:24 08:00 08:34 09:08 09:42 10:16 10:50 11:24 11:58 12:32 13:06 13:40 14:14 14:48 15:22 15:56 16:30 17:04 17:39 18:14 18:49 19:24 20:11 21:06
Place des Halles 06:00 06:32 07:08 07:24 08:01 08:35 09:09 09:43 10:17 10:51 11:25 11:59 12:33 13:07 13:41 14:15 14:49 15:23 15:57 16:31 17:05 17:40 18:15 18:50 19:24 20:11 21:06
@ Eglise de Laleu 06:01  06:33 07:09 07:25 08:02 08:36 09:10 09:44 10:18 10:52 11:26 12:00 12:34 13:08 13:42 14:16 14:50 15:24 15:58 16:32 17:06 17:41 18:16 18:51 19:25 20:12 21:07
Les Rivauds 06:02 06:34 07:10 07:26 08:03 08:37 09:11 09:45 10:19 10:53 11:27 12:01 12:35 13:09 13:43 14:17 14:51 15:25 15:59 16:33 17:07 17:42 18:17 18:52 19:26 20:13 21:08
Laleu Les Douanes 06:04  06:36 07:12  07:28  08:05 08:39 09:13 09:47 10:21 10:55 11:29 12:03 12:37 13:11 13:45 14:19 14:53 15:27 16:01 16:35 17:09 17:44 18:19 18:54 19:28 20:15 21:10 >
Aéroport | 06:05 | 06:37 | | 07:13 | 07:29 | 08:06 | | 08:40 | | 00:14 | | 09:48 | | 10:22 | | 10:56 | | 11:30 | | 12:04 | | 12:38 | | 1312 | | 13:46 | | 14:20 | | 14:54 | | 15:28 | | 16:02 | | 16:36 | | 17:10 | | 17:45 | | 18:20 | | 18:55 | | 19:29 | | 20:16 | | 21:12

a



a: Ce bus termine sa course a I'arrét “Colibri”. A O PO | NTS D ’AR R ETS LEGENDE

ILLICOO HORA'RES DU SAM EDl sauf jours fériés . Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert légende
LOUS.IeS a‘rrets flgur:emt sur le schéma de Ia ligne. Po‘utl‘,conlr.laltr.e les _ Dispositif “Vieux-Port piéton” Modification de I'itinéraire & partir de 18h en semaine et a partir de 14h le samedi.
Aytré-PIage@ 1 oraires a votre arrét, vous pouvez vous connecter a I'app |cat|onyeeo @ Les arréts “Dames Blanches (Maubec)”, “Grosse Horloge” et “Banque de France” ne sont pas desservis.
vers —L L @ ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. Reportez-vous aux arréts : “Hépital”, “Arsenal”, “Porte de Cougnes”, “Orbigny” ou “Place de Verdun”. ) @ sens de desserte
arréts principaux ) ZA. Aytre 10 .t\
La Siréne | 05:58 | | 06:49 | | 07:47 | | 08:22 | | 08:56 | | 09:30 | | 10:04 | | 10:38 | | 11:12 | | 11:47 | | 12:23 | | 12:57 | | 13:31 | | 14:05 | | 14:39 | | 15:13 | | 15:47 | | 16:21 | | 16:55 | | 17:29 | | 18:03 | | 18:37 | 119:12 | | 19:53 | | 20:48 | 21:37 La Pallice G
Frigo 05:58 06:49 07:47 08:22 08:56 09:30 10:04 10:38 11:12 11:47 12:23 12:57 13:31 14:05 14:39 15:13 15:47 16:21 16:55 17:29 18:03 18:37 19:12 19:53 20:48 21:37 ) ACCESSIBILITE
Eugéne Dor 05:59 06:51 07:49 08:24 08:58 09:32 10:06 10:40 11:14 11:49 12:25 12:59 13:33 14:07 14:41 15:15 15:49 16:23 16:57 17:31 18:05 18:39 19:13 19:54 20:49 21:38 La Siréne AUX ARRETS
Air Liquide 06:00 06:52 07:50 08:25 08:59 09:33 10:07 10:41 11:15 11:50 12:26 13:00 13:34 14:08 14:42 15:16 15:50 16:24 16:58 17:32 18:06 18:40 19:14 19:55 20:50 21:39 o 7 1b en fauteuil roulant
Laleu Sports 06:02 06:54 07:52 08:27 09:01 09:35 10:09 10:43 11:17 11:52 12:28 13:02 13:36 14:10 14:44 15:18 15:52 16:26 17:00 17:34 18:08 18:42 19:16 19:57 20:52 21:41 B, g":l;:;fifg’r?;m
Jacques Henry 06:02 06:54 07:52 08:27 09:01 09:35 10:09 10:43 11:17 11:52 12:28 13:02 13:36 14:10 14:44 15:18 15:52 16:26 17:00 17:34 18:08 18:42 19:16 19:57 20:52  21:41 (™) Port La Pallice Laleu .
Vaugouin 06:03 06:55 07:54 08:29 09:03 09:37 10:11 10:45 11:19 11:54 12:30 13:04 13:38 14:12 14:46 15:20 15:54 16:28 17:02 17:36 18:10 18:44 19:18 19:59 20:53 21:42 - @ Gccessible
Aéroport | | 06:27 | | 07:21 | | 08:08 | | 08:42 | | 09:16 | | 09:50 | 1 10:24 | | 10:58 | EEEA | 12:08 | | 12:43 | [13:17 | | 13:51 | | 14:25 | | 14:59 | | 15:33 | K | 16:41 | | 17:15 | | 17:49 | | 18:23 | | 18:57 | 1 19:33 | | 20:19 | | Frigo () Montcalm &) Aéroport accessible selon
Laleu Les Douanes 06:27 07:21 08:08 08:42 09:16 09:50 10:24 10:58 11:32 12:08 12:43 13:17 13:51 14:25 14:59 15:33 16:07 16:41 17:15 17:49 18:23 18:57 19:33 20:19 - ontcalm (¢ I coté de Pamet
@ Colibri 06:28 07:22 08:09 08:43 09:17 09:51 10:25 10:59 11:33 12:09 12:44 13:18 13:52 14:26 15:00 15:34 16:08 16:42 17:16 17:50 18:24 18:58 19:34 20:20 . ) O non acoessible
Oncor 06:28 07:22 08:09 08:43 09:17 09:51 10:25 10:59 11:33 12:09 12:44 13:18 13:52 14:26 15:00 15:34 16:08 16:42 17:16 17:50 18:24 18:58 19:34 20:20 Eugene Dor (& Duquesne ) Laleu AUTRES MODES
Cité 06:29 07:23 08:11 08:45 09:19 09:53 10:27 11:01 11:35 12:11 12:46 13:20 13:54 14:28 15:02 15:36 16:10 16:44 17:18 17:52 18:26 19:00 19:35 20:21 > A Les Douanes ,
Rossignolette 06:04 06:31 06:56 07:25 07:55 08:12 08:30 08:46 09:04 09:20 09:38 09:54 10:12 10:28 10:46 11:02 11:20 11:36 11:55 12:12 12:31 12:47 13:05 13:21 13:39 13:55 14:13 14:29 14:47 15:03 15:21 15:37 15:55 16:11 16:29 16:45 17:03 17:19 17:37 17:53 1811 18:27 18:45 19:01 19:19 19:37 20:00 20:23 20:54 21:43 AirLiquide . Chirons Longs £1) @PaTC'Re'a'S
Quatre Fages 06:05 06:32 06:57 07:26 07:56 08:14 08:31 08:48 09:05 09:22 09:39 09:56 10:13 10:30 10:47 11:04 11:21 11:38 11:56 12:14 12:32 12:49 13:06 13:23 13:40 13:57 14:14 14:31 14:48 15:05 15:22 15:39 1556 16:13 16:30 16:47 17:04 17:21 17:38 17:55 18:12 18:29 18:46 19:03 19:20 19:38 20:01 20:24 20:55 21:44 | : A B At Voo la mult”
Saint-Maurice 06:07 06:34 06:59 07:28 07:58 08:16 08:33 08:50 09:07 09:24 09:41 09:58 10:15 10:32 10:49 11:06 11:23 11:40 11:58 12:16 12:34 12:51 13:08 13:25 13:42 13:59 14:16 14:33 14:50 15:07 15:24 15:41 15:58 16:15 16:32 16:49 17:06 17:23 17:40 17:57 18:14 18:31 18:48 19:05 19:22 19:40 20:03 20:26 20:57 21:46 Montréal C5) Les Rivauds =Y cur réservation
Missy 06:08 06:35 07:00 07:29 07:59 08:17 08:34 08:51 09:08 09:25 09:42 09:59 10:16 10:33 10:50 11:07 11:24 11:41 11:59 12:17 12:35 12:52 13:09 13:26 13:43 14:00 14:17 14:34 1451 15:08 15:25 15:42 1559 16:16 16:33 16:50 17:07 17:24 17:41 17:58 18:15 18:32 18:49 19:06 19:23 19:41 20:04 20:27 20:58 21:47 - | au 05 46 55 59 91
Coligny 06:08 06:35 07:00 07:30 08:00 08:18 08:35 08:52 09:09 09:26 09:43 10:00 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:42 12:00 12:18 12:36 12:53 13:10 13:27 13:44 14:01 14:18 14:35 14:52 15:09 15:26 15:43 16:00 16:17 16:34 16:51 17:08 17:25 17:42 17:59 18:16 18:33 18:50 19:07 19:24 19:42 20:05 20:28 20:59 21:47 Eglise de Laleu ou via Fappli Ylo
Claude Masse 06:09 06:36 07:01 07:31 08:01 08:19 08:36 08:53 09:10 09:27 09:44 10:01 10:18 10:35 10:52 11:09 11:26 11:43 12:01 12:19 12:37 1254 13:11 13:28 13:45 14:02 14:19 14:36 14:53 15:10 15:27 15:44 16:01 16:18 16:35 16:52 17:09 17:26 17:43 18:00 18:17 18:34 1851 19:08 19:25 19:43 20:06 20:29 21:00 21:48 \—/
Place de Verdun 06:13 06:40 07:06 07:36 08:06 08:24 08:41 08:58 09:15 09:32 09:49 10:06 10:23 10:40 10:57 11:14 11:31 11:48 12:06 12:24 12:42 12:59 13:16 13:33 13:50 14:07 14:24 14:41 14:58 15:15 15:32 15:49 16:06 16:23 16:40 16:57 17:14 17:31 17:48 18:05 18:22 18:39 18:56 19:13 19:30 19:48 20:11 20:34 21:04 21:52 &) Laleu Sports PlacedesHa”es (") & Colibri
Dupaty 06:14 06:41 07:07 07:37 08:07 08:25 08:42 08:59 09:16 09:33 09:50 10:07 10:24 10:41 10:58 11:15 11:32 11:49 12:07 12:25 12:43 13:00 13:17 13:34 13:51 14:08 14:25 14:42 14:59 15:16 15:33 1550 16:07 16:24 16:41 16:58 17:15 17:32 17:49 18:06 18:23 18:40 18:57 19:14 19:31 19:49 20:12 20:35 21:05 21:53
Dames Blanches (Louis Durand) 06:15 06:42 07:08 07:38 08:08 08:26 08:43 09:00 09:17 09:34 09:51 10:09 10:25 10:43 10:59 11:17 11:33 11:51 12:08 12:27 12:44 13:02 13:18 13:36 13:52 14:10 14:26 14:44 1500 15:18 15:34 1552 16:08 16:26 16:42 17:00 17:16 17:34 17:50 18:08 18:24 18:42 1858 19:16 19:32 19:50 20:13 20:36 21:06 21:54 e
Hopital 06:16 06:43 07:09 07:40 08:10 08:28 08:45 09:02 09:19 09:36 09:53 10:10 10:27 10:44 11:01 11:18 11:35 11:52 12:10 12:28 12:46 13:03 13:20 13:37 13:54 14:11 14:28 14:45 1502 1519 15:36 15:53 16:10 16:27 16:44 17:01 17:18 17:35 17:52 18:09 18:26 18:43 19:00 19:17 19:34 19:52 20:15 20:38 21:08 21:56 &) Jacques Henry (J
Gare La Rochelle (Joffre) 06:19 06:46 07:12 07:43 08:13 08:31 08:48 09:05 09:22 09:39 09:56 10:14 10:31 10:48 11:05 11:22 11:39 11:56 12:14 12:32 12:50 13:07 13:24 13:41 13:58 14:15 14:32 14:49 1506 15:23 15:40 1557 16:14 16:31 16:48 17:05 17:22 17:39 17:56 18:13 18:30 18:47 19:04 19:21 19:38 19:55 20:18 20:41 21:11 21:59 ) o’
Pont de Tasdon 06:20 06:47 07:13 07:44 08:14 08:32 08:49 09:06 09:23 09:40 09:57 10:15 10:32 10:49 11:06 11:23 11:40 11:57 12:15 12:33 12:51 13:08 13:25 13:42 13:59 14:16 14:33 14:50 15:07 15:24 15:41 1558 16:15 16:32 16:49 17:06 17:23 17:40 17:57 18:14 18:31 18:48 19:05 19:22 19:39 19:56 20:19 20:42 21:12 22:00 1) Vaugouin Cité
Les Frénes 06:21 06:48 07:14 07:45 08:16 08:34 08:51 09:08 09:25 09:42 09:59 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:42 11:59 12:17 12:35 12:53 13:10 13:27 13:44 14:01 14:18 14:35 14:52 1509 15:26 15:43 16:00 16:18 16:35 16:52 17:09 17:26 17:43 18:00 18:17 18:33 18:50 19:07 19:24 19:41 19:58 20:20 20:43 21:13 22:01 L > )
Normandin 06:22 06:49 07:15 07:46 08:16 08:34 08:51 09:08 09:25 09:42 09:59 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:42 11:59 12:17 12:35 12:53 13:10 13:27 13:44 14:01 14:18 14:35 14:52 15:09 15:26 15:43 16:00 16:18 16:35 16:52 17:09 17:26 17:43 18:00 18:17 18:33 18:50 19:07 19:24 19:41 19:58 20:21 20:44 21:14 22:02 - (B Rossignolette £7)
Salengro 06:23 06:50 07:16 07:47 08:18 08:36 08:53 09:10 09:27 09:44 10:01 10:19 10:36 10:53 11:10 11:27 11:44 12:01 1219 12:37 12:55 13:12 13:29 13:46 14:03 14:20 14:37 14:54 1511 15:28 15:45 16:02 16:20 16:37 16:54 17:11 17:28 17:45 18:02 18:19 18:35 18:52 19:09 19:26 19:43 20:00 20:22 20:45 21:15 22:03 W
Les lles 06:23 06:50 07:16 07:47 08:18 08:36 08:53 09:10 09:27 09:44 10:01 10:19 10:36 10:53 11:10 11:27 11:44 12:01 12:19 12:37 12:55 13:12 13:29 13:46 14:03 14:20 14:37 14:54 15:11 15:28 15:45 16:02 16:20 16:37 16:54 17:11 17:28 17:45 18:02 18:19 18:35 18:52 19:09 19:26 19:43 20:00 20:22 20:45 21:15 22:03 T Quatre Fages () £)
Alstom 06:25 06:52 07:18 07:49 08:20 08:38 08:55 09:12 09:29 09:46 10:03 10:21 10:38 10:55 11:12 11:29 11:46 12:03 12:21 12:39 12:57 13:14 13:31 13:48 14:05 14:22 14:39 14:56 15:13 15:30 15:47 16:04 16:22 16:39 16:56 17:13 17:30 17:47 18:04 18:21 18:37 18:54 19:11 19:28 19:45 20:02 20:24 20:47 21:17 22:05 O @ ) )
Jules Ferry 06:26 06:53 07:19 07:50 08:21 08:39 08:56 09:13 09:30 09:47 10:04 10:22 10:39 10:56 11:13 11:30 11:47 12:04 12:22 12:40 12:58 13:15 13:32 13:49 14:06 14:23 14:40 14:57 15:14 15:31 15:48 16:05 16:23 16:40 16:57 17:14 17:31 17:48 18:05 18:22 18:38 18:55 19:12 19:29 19:46 20:03 20:25 20:48 21:18 22:06 ©) Saint-Maurice
Barbedette 06:26 07:19 08:22 08:57 09:31 10:05 10:40 11:14 11:48 12:23 12:59 13:33 14:07 14:41 15:15 15:49 16:24 16:58 17:32 18:06 18:39 19:13 19:47 20:26 21:18  22:06 T i
™ Renan 06:27 07:20 08:23 08:58 09:32 10:06 10:41 11:15 11:49 12:24 13:00 13:34 14:08 14:42 15:16 15:50 16:25 16:59 17:33 18:07 18:40 19:14 19:48 20:27 21:19 22:07 < () Missy
Marais Doux 06:29 07:22 08:25 09:00 09:34 10:08 10:43 11:17 11:51 12:26 13:02 13:36 14:10 14:44 15:18 15:52 16:27 17:01 17:35 18:09 18:42 19:16 19:50 20:29 21:21  22:09 3 )
: ST-MAURICE
are d'Aytré 06 07:24 08 09:0 09:36 0:10 0:4 : : D4 8 4 4:46 0 4 6:2 0 : 8:44 9:18 g 0 ) Coligny 1LLICO@
Jaurés 06:54 07:51 08:40 09:14 09:48 10:23 10:57 11:31 12:05 12:41 13:16 13:50 14:24 14:58 15:32 16:06 16:41 17:15 17:49 18:23 18:56 19:30 20:04 20:49 LA GENETTE
Modigliani 06:55 07:52 08:41 09:15 09:49 10:24 10:58 11:32 12:06 12:42 13:17 13:51 14:25 14:59 15:33 16:07 16:42 17:16 17:50 18:24 18:57 19:31 20:05 20:50 ) Claude Masse ILLICO @)
Malidor 06:56 07:53 08:42 09:16 09:50 10:25 10:59 11:33 12:07 12:43 13:18 13:52 14:26 15:00 15:34 16:08 16:43 17:17 17:51 18:25 18:58 19:32 20:06 20:51 G
Belle Aire 06:58 0 08:44 09:18 09 0 0 09 / 0 1 4:28 0 6 6:10 B:4 : g 0:00 0:34 0:08 0 () Place de Verdun| ILLico @ €)
O@10i14213 1415 HFH
_Ll'a Palllce@ Dupaty (O) Banque de France| ILLIco B€) O @
vers == > Laleu iLLico A6
arréts principaux 6 Grosse Horloge [ ILLICO @@
Gare d'Aytré 06:51 08:01 08:35 09:08 09:44 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:21 14:55 15:29 16:03 16:37 17:10 17:42 18:17 18:54 19:40 20:50 | 21:28 _ 9 :J
@ Marais Doux 06:52 08:02 08:36 09:09 09:45 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:22 14:56 15:30 16:04 16:38 17:11 17:43 18:18 18:55 19:41 20:51  21:29 Dames Blanches (Louis Durand) @ A o
Les Embruns 06:53 08:03 08:37 09:10 09:46 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:23 14:57 15:31 16:05 16:39 17:12 17:44 18:19 18:56 19:42 20:52 | 21:30 6@, 19 DameSB'a"Chesy(Manec)
Place des Grands Prés 06:54 08:38 09:11 09:47 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:24 14:58 15:32 16:06 16:40 17:13 17:45 18:20 18:57 19:43 20:53  21:31 iLLico@ G 46 9
Belle Aire | 08:52 | | 09:25 | - 10:00 | | 10:34 | - 11:10 | | 11:44 | | 12:19 | 12:54 | | 13:29 | | 14:04 | | 14:38 | 15112 | | 15:46 | | 16:20 | | 16:53 | | 18:35 | | 20:13 |
@ Malidor 08:19 08:53 09:26 10:01 10:35 11:11 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:39 15:13 15:47 16:21 16:54 17:27 17:59 18:36 19:18 20:14 CENTRE-VILLE Hopital ILLIcO @ €) 46 17 18 19 20
Modigliani 08:19 08:53 09:26 10:01 10:35 11:11 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:39 15:13 15:47 16:21 16:54 17:27 17:59 18:36 19:18 20:14
Jaurés 08:20 08:54 09:27 10:02 10:36 11:12 11:46 12:21 12:56 13:31 14:06 14:40 15:14 15:48 16:22 16:55 17:28 18:00 18:37 19:19 20:15 @ e Roche”e 17 18 %0
Jules Ferry 06:06 06:36 | 06:55 | 07:14 07:33 07:49 08:05 08:22 08:39 08:56 09:12 09:29 | 09:48 | 10:04 | 10:21 | 10:38 | 10:56 11:14 11:31 11:48 12:06 12:23 12:41 12:58 | 13:16 | 13:33 | 13:51 | 14:08 | 14:25 | 14:42  14:59 15:16 15:33 1550 16:07 16:24 16:41 | 16:57 | 17:14 | 17:30 | 17:46 | 18:02  18:21 | 18:39  18:58 19:21 19:44 20:17 20:54 21:32
Alstom 06:07 06:37 06:56 07:15 07:34 07:50 08:06 08:23 08:40 0857 09:13 09:30 09:49 10:05 10:22 10:39 10:57 11:15 11:32 11:49 12:07 12:24 12:42 12:59 13:17 13:34 13:52 14:09 14:26 14:43 1500 1517 15:34 15:51 16:08 16:25 16:42 16:58 17:15 17:31 17:47 18:03 18:22 18:40 18:59 19:22 19:45 20:18 20:55 21:33 O
Les lles 06:08 06:37 06:57 07:16 07:35  07:51 08:07 08:24 08:41 08:58 09:14 | 09:31 09:50 10:06 10:23 10:40 | 10:58 | 11:16 11:33 11:50 12:08  12:25 | 12:43 13:00 13:18 13:35 1353 14:10 | 14:27 14:44 15:01 1518 1535 | 15:52 16:09 16:26 16:43 16:59  17:16  17:32 | 17:48 18:04 18:23 18:41 | 19:00 | 19:22 19:46 20:18 20:56 | 21:34
Salengro 06:10 06:39 06:59 07:18 07:37 07:53 08:09 08:26 08:43 09:00 09:16 09:33 09:52 10:08 10:25 10:42 11:00 11:18 11:35 11:52 12:10 12:27 12:45 13:02 13:20 13:37 13:55 14:12 14:29 14:46 1503 1520 15:37 1554 16:11 16:28 16:45 17:01 17:18 17:34 17:50 18:06 18:25 18:43 19:02 19:24 19:48 20:20 20:58 21:36 Place des Britanniques
Normandin 06:10 06:39 | 06:59 | 07:18 07:37 07:53 08:10 08:27 08:44 09:01 09:17 09:34 | 09:53 | 10:09 | 10:26  10:43 | 11:01 11:19 11:36 11:53 12:11 12:28 12:46 13:03 | 13:21 | 13:38 | 13:56 | 14:13 | 14:30 | 14:47  15:04 15:21 15:38 1555 16:12 16:29 16:46  17:02 17:19 17:35 | 17:51 | 18:07  18:26  18:44 19:03 19:25 19:49 20:21 20:58 21:36
Les Frénes 06:11 06:40 07:00 07:19 07:38 07:54 08:10 08:27 08:44 0901 09:18 09:35 09:54 10:10 10:27 10:44 11:02 11:20 11:37 11:54 1211 12:28 12:46 13:03 1321 13:39 1357 1414 14:31 14:48 1505 1522 15:39 15:56 16:13 16:30 16:47 17:03 17:20 17:36 17:52 18:08 18:27 18:45 19:04 19:26 19:49 20:21 20:59 21:37 TASDON Octroi
Pont de Tasdon 06:12 06:41 07:01 07:21 07:40  07:56 08:13 08:30 08:47 09:04 09:21  09:38 09:57 10:13 10:30  10:47 | 11:05 | 11:23 11:40 11:57 12114  12:31 | 12:49 13:06 13:24 13:42 14:00 14:17  14:34 14:51 15:08 1525 1542 | 15:59 16:16  16:33 16:50 17:06  17:23  17:39 | 17:55 18:11 18:30 18:48 | 19:07 | 19:29 19:52 20:24 21:01 | 21:39
Gare La Rochelle (Joffre) 06:14 06:43 07:03 07:23 07:42 07:58 08:15 08:32 08:49 09:06 09:23 09:40 09:59 10:15 10:32 10:49 11:07 11:25 11:42 11:59 12:16 12:33 12:51 13:08 13:26 13:44 14:02 14119 14:36 14:53 1510 15:27 1544 16:01 16:18 16:35 16:52 17:08 17:25 17:41 17:57 18:13 18:32 1850 19:09 19:31 19:54 20:26 21:03 21:41 Les Fré
Hopital 06:16 06:45 07:05 07:25 07:44  08:00 08:17 08:34 08:51 09:08 09:25  09:42  10:01 10:18 10:35 10:52 | 11:10 | 11:28  11:45 12:02 12:19  12:36 | 12:54  13:11  13:29 13:47 14:05 14:22 14:39 14:56 _15:13  15:30 15:47  16:04 16:21  16:38__16:55_ 17:12 _17:29 17:45 18:01 1817 18:35_ 18:53 19:12 19:34 19:57 20:29 21:06_ 21:44 SSlres
Dames Blanches (Maubec) 06:17 06:46 07:06 07:26 07:46 08:02 08:19 08:36 08:53 09:10 09:27 09:44 10:03 10:19 10:36 10:53 11:11 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 1255 13:12 13:30 13:48 )
Grosse Horloge 06:18 06:47 07:07 07:27 07:47 08:03 08:20 0837 0854 09:11 09:28 0945 1004 10:21 10:38 1055 1113 11:31 1148 1205 1222 1239 1257 1314 1332 w0 [ | | [ | | | | L[ |V L L L LV LV L L 0V LV L 0 L 1 I Normandin iLLico &) 49 20
Banque de France 06:20 06:49 07:09 07:29 07:49 08:05 08:22 08:39 08:56 09:13 09:30 09:47 10:06 10:23 10:40 10:57 11:15 11:33 11:50 12:07 12:24 12:41 1259 13:16 13:34 13:52
Arsenal 1407 1424 14:41 1458 1545 15:32 1549 16:06 1623 1640 16:57 17:14 17:31 1747 18:03 1819 18:37 1855 19:14 19:36 1959 2031 21:08 21:46 faL Salengro 49 20
Porte de Cougnes i i l l i l i i l i l i i l i l l i l i l l i l i l 14:09 14:26 14:43 1500 15117 15:34 1551 16:08 16:25 16:42 16:59 17:16 17:33 17:49 18:05 18:21 18:39 1857 19:16 19:38 20:01 20:33 21:10 21:48 @
Orbigny 14:12 | 14:29 | 14:46 | 15:03 | 15:20 | 15:37  15:54  16:11  16:28  16:45  17:02  17:19  17:36 | 17:52 | 18:08 | 18:24  18:42  19:00 | 19:19  19:41  20:03  20:35  21:12  21:50 Leslles 20
Place de Verdun 06:26 06:56 07:17 07:37 07:57 08:14 08:31 08:48 09:05 09:22 09:39 09:56 10:13 10:30 10:47 11:04 11:22 11:40 11:57 12:14 12331 12:48 13:06 13:24 13:42 1400 14:17 14:34 1451 15:08 1525 1542 1559 16:16 16:33 16,50 17.07 17:24 17:41 17:58 18:14 18:30 18:47 19:05 19:24 19:46 20.08 20:39 21:16 21:54
Claude Masse 06:27 06:57 | 07:18 | 07:38  07:58 08:15 08:32 08:49 09:06 09:23 09:40  09:57 | 10:14 | 10:31 | 10:48 | 11:05 | 11:23  11:41 11:58 12:15 12:32 12:49 13:07 13:25 | 13:43 | 14:01 | 14:18 | 14:35 | 14:52 | 15:09 | 15:26 15:43 16:00 16:17 16:34 16:51 17:08 | 17:25  17:42  17:59 | 18:15 | 18:31  18:48 | 19:06 19:25 19:47 20:09 20:40 21:17 2155 Aistom 20
Coligny 06:28 06:58 07:19 07:39 07:59 08:16 08:33 08:50 09:07 09:24 09:41 09:58 10:15 10:32 10:49 11:06 11:24 11:42 11:59 12116 12:33 12:50 13:08 13:26 13:44 14:02 1419 14:36 14:53 1510 1527 1544 16:01 16:18 16:35 16,52 17.09 17:26 17:43 18:00 18:16 18:32 18:49 19:07 19:26 19:48 20:10 20:41 21:18 21:56 @
Missy 06:28 06:58 07:19 07:40 08:00  08:17  08:34 08:51 09:08 09:25 09:42  09:59  10:16 10:33 10:50 11:07 | 11:25 | 11:43 12:00 12:17 12:34 1251 | 13:09 13:27  13:45 14:03 14:20 14:37 | 14:54 1511 15:28 1545 16:02 | 16:19  16:36  16:53 17:10 17:27 | 17:44  18:01  18:17 18:33 1850 19:08 | 19:27 | 19:49 20:11 20:41 21:18 | 21:56 Jules Ferry
Saint-Maurice 06:30 07:00 07:21 07:42 08:02 08:19 08:36 08:53 09:10 09:27 09:44 10:01 10:18 10:35 10:52 11:09 11:27 11:45 12:02 12119 12:36 12:53 13:11 13:29 13:47 14:05 14:22 14:39 14:56 15:13 1530 15:47 16:04 16:21 16:38 16:55 17:12 17:29 17:46 18:03 1819 18:35 18:52 19:10 19:29 19:51 20:13 20:43 21:20 21:58 . .
Quatre Fages 06:31 07:01 07:22 07:43 08:03  08:20 08:37 08:54 09:11 09:28  09:45  10:02  10:19 10:36 10:53 11:10 | 11:28 | 11:46 12:03 12:20 12:37  12:54 | 13:12 13:30  13:48 14:06 14:23 14:40 | 14:57 15114 15:31 1548 16:05 | 16:22 16:39  16:56 17:13 17:30 | 17:47  18:04  18:20 18:36 18:53 19:11 | 19:30 | 19:52  20:14  20:44 21:21 | 21:59 AYTRE Jaures 19
Rossignolette 06:32 07:02 07:23  07:44 08:04 08:21 08:38 08:55 09:12 09:29 09:46 10:03 10:20 10:37_ 10:54 11:11 11:29 11:47  12:04 12:21 12:38 12:55 13:13 13:31  13:49 14:07 14:24 14:41 14:58 15:15 15:32 15:49 16:06  16:23 16:40 16:57 17:14 17:31 17:48 18:05 18:21 18:37 18:54 19:12 19:31 19:53 20:15  20:45  21:22  22:00 Modigliani 49
Vaugouin 06:32 07:23 08:04 08:38 09:12 09:46 10:20 10:54 11:29 12:04 12:38 13:13 13:49 14:24 14:58 15:32 16:06 16:40 17:14 17:48 18:21 18:54 19:31 20:15 21:22 | 22:00 )
Jacques Henry 06:34 07:25 08:06 08:40 09:14 09:48 10:22 10:56 11:31 12:06 12:40 13:15 13:51 14:26 15:00 15:34 16:08 16:42 17:16 17:50 18:23 18:56 19:33 20:17 21:24  22:02 (), Malidor 49
Laleu Sports 05:52 | 06:35 07:26 08:07 08:41 09:15 09:49 10:23 10:57 11:32 12:07 12:41 13:16 13:52 14:27 15:01 15:35 16:09 16:43 17:17 17:51 18:24 18:57 19:34 20:18 21:25 | 22:03 s 0 @ () Barbedette 80
Montréal 05:52  06:35 07:26 08:07 08:41 09:15 09:49 10:23 10:57 11:32 12:07 12:41 13:16 13:52 14:27 15:01 15:35 16:09 16:43 17:17 17:51 18:25 18:58 19:34 20:18 21:25 2203 PI. des Grands Pres D
@ Chirons Longs 05:53 | 06:36 07:27 08:08 08:42 09:16 09:50 10:24 10:58 11:33 12:08 12:42 13:17 13:53 14:28 15:02 15:36 16:10 16:44 17:18 17:52 18:26 18:59 19:35 20:19 21:26 | 22:04 A R Z.A. Aytré
Duquesne 05:53  06:36 07:28 08:09 08:43 09:17 09:51 10:25 10:59 11:34 12:09 12:43 13:18 13:54 14:29 15:03 15:37 16:11 16:45 17:19 17:53 18:26 18:59 19:36 20:19 21:26 22:04 = Les Embruns () Renan Belle Aire 19
Montcalm 05:54 | 06:37 07:29 08:10 08:44 09:18 09:52 10:26 11:00 11:35 12:10 12:44 13:19 13:55 14:30 15:04 15:38 16:12 16:46 17:20 17:54 18:28 19:01 19:37 20:20 21:27  22:05 S EE -
Port La Pallice 05:56  06:39 07:31 08:12 08:46 09:20 09:54 10:28 11:02 11:37 12:12 12:46 13:21 13:57 14:32 15:06 15:40 16:14 16:48 17:22 17:56 18:30 19:03 19:39 20:22 21:29 2207 ESg 1b =
a Sirene 0 06:40 0 08 08: 09:21 09:55 10:29 11:03 11:38 12:13 12:47 13:22 13:58 14:33 15:07 15:41 16:15 16:49 17:23 17:57 18:31 19:04 19:40 20:23 21:30 | 22:08 285 CD Marais b
Cité 07:02 07:45 08:22 08:56 09:30 10:04 10:38 11:12 11:48 12:22 12:56 13:32 14:08 14:42 15:16 15:50 16:24 16:58 17:32 18:06 18:38 19:13 19:54 20:46 388 IR DO\ s
Oncor 06:22  07:04 07:47 08:24 08:58 09:32 10:06 10:40 11:14 11:50 12:24 12:58 13:34 14:10 14:44 15:18 15:52 16:26 17:00 17:34 18:08 18:40 19:15 19:56 20:48 23
Place des Halles 06:22 07:04 07:47 08:24 08:58 09:32 10:06 10:40 11:14 11:50 12:24 12:58 13:34 14:10 14:44 15:18 15:52 16:26 17:00 17:34 18:08 18:40 19:15 19:56 20:48 2E£8 Avtré-Plage
@ Eglise de Laleu 06:23 07:05 07:48 08:25 08:59 09:33 10:07 10:41 11:15 11:51 12:25 12:59 13:35 14:11 14:45 15:19 15:53 16:27 17:01 17:35 18:09 18:41 19:16 19:57 20:49 SEET vt ge @
Les Rivauds 06:24 07:06 07:49 08:26 09:00 09:34 10:08 10:42 11:16 11:52 12:26 13:00 13:36 14:12 14:46 15:20 15:54 16:28 17:02 17:36 18:10 18:42 19:17 19:58 20:50 mEEs Gare d’Aytré
Laleu Les Douanes 06:25 07:08 07:51 08:28 09:02 09:36 10:10 10:44 11:18 11:54 12:28 13:02 13:38 14:14 14:48 15:22 15:56 16:30 17:04 17:38 18:12 18:44 19:19 20:00 20:52 @‘E
Aéroport | 06:26 | 07:09 | | 07:52 | | 08:29 | | 09:03 | | 09:37 | [ 10:11 | | 10:45 | [ 11:19 | | 11:55 | | 12:29 | | 13:03 | | 13:39 | | 14:15 | | 14:49 | | 15:23 | | 15:57 | | 16:31 | | 17:05 | | 17:39 | | 18:13 | | 18:45 | | 19:20 | | 20:01 | | 20:54 | ELLE)

a



